para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL 
LSCC-GDL-098-2025 SEGUNDA CONVOCATORIA  SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE 
INSUMOS Y ALIMENTOS PERECEDEROS PARA LA DIRECCIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES”, para 
la PARTIDA 1 por un monto mínimo de $462,864.71 (Cuatrocientos sesenta y dos mil ochocientos sesenta y cuatro 
pesos 71/100 M.N.) un monto máximo de $925,729.43 (Novecientos veinticinco mil setecientos veintinueve pesos 
43/100 M.N.) los cuales no graban el Impuesto al Valor Agregado; PARTIDA 2 por un monto mínimo de $1,654.47 (Un mil 
seiscientos cincuenta y cuatro pesos 47/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado- un monto máximo de $3,308.95 
(Tres mil trescientos ocho pesos 95/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado; PARTIDA 3 por un monto mínimo de 
$8,950.03 (Ocho mil novecientos cincuenta pesos 03/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado- un monto máximo 
de $17,900.05 (Diecisiete mil novecientos pesos 05/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado; PARTIDA 4 por un 
monto mínimo de $9,004.72 (Nueve mil cuatro pesos 72/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado- un monto máximo 
de $18,009.44 (Dieciocho mil nueve pesos 72/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado y PARTIDA 5 por un monto 
mínimo de $14,946.44 (Catorce mil novecientos cuarenta y seis pesos 44/100 M.N.) –con el Impuesto al Valor Agregado 
y un monto máximo de $29,892.89 (Veintinueve mil ochocientos noventa y dos pesos 89/100 M.N.) – con el Impuesto al 
Valor Agregado-  PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y 
con las especificaciones técnicas derivadas del ANEXO1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir